
Připojení objektu U Meteoru 147/6, Praha 8

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízeníslužebnosti
evid. č. MČ Praha 8: 2022/0496/OSM.DEP
č. sml. TMCZ č. 10475/bVBl/FTTS-000/2022

Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČ: 00063797
DIČ: CZ00063797
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu:
zastoupená: Ondřejem Grosem, starostou

jakobudoucí povinný na straně jedné
(dále jen „budoucí povinný")

a

T-Mobile Czech Republic a.s.
se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
IČ: 64949681
DIČ: CZ64949681
bankovní spojení: BNP Paribas S.A., pobočka Česká republika
číslo účtu:
zastoupená: pověření ze dne 25.3.2015
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 3787

jakobudoucí oprávněná osoba na straně druhé
(dále jen„budoucí oprávněný")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku, ·na základě úplného konsensu o všech níže uvedených
skutečnostech, v souladu s ustanovením § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), jakož i v souladu
s§ 104 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen„ZEK"), tuto

smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení
služebnosti:

Čl.I
Hlavní město Praha je na základě ust. § 1 zákona ČNR č. 172/1991 Sb., o přechodu některých
věcí z majetku České republiky do vlastnictvíobcí, ve znění pozdějších předpisů, vlastníkem
pozemků parc. č. 3704/3 a 3723/7, oba v k.ú. Libeň, obec Praha, na LV č. 1711, zapsaných
u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu se sídlem v Praze (dále jen „předmětné
pozemky").

Městská část Praha 8 má na základě zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů, a vyhlášky hlavního města Prahy č. 55/2000 Sb. HMP, kterou se vydává

1



Připojení objektu U Meteoru 147/6, Praha 8

Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěřeny do správy předmětné
pozemky a vykonává k nim práva a povinnosti vlastníka.

Budoucí oprávněný má zájem vybudovat na části předmětných pozemků stavbu označenou
„Připojení objektu U Meteoru 147/6, Praha 8" (dále jen „předmětná stavba"), a to
v rozsahu a způsobem vyznačeným v situačním nákresu, který je nedílnou součástí této
smlouvy.

Čl. II.
Budoucí oprávněný se zavazuje ve lhůtě 6 měsíců ode dne dokončení předmětné stavby
vyzvat budoucího povinného k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě.

Spolu s výzvou dle předchozího odstavce je budoucí oprávněný povinen předložit:
a) návrh smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve znění uvedeném v čl. III této

smlouvy, do něhož bude doplněna konkrétní částka sjednané úhrady za zřízení
služebnosti inženýrské sítě, a to ve výši hodnoty služebnosti inženýrské sítě stanovené
znaleckým posudkem, navýšené o platnou sazbu daně z přidané hodnoty, a dále
specifikace příslušného znaleckého posudku a geometrického plánu zobrazujícího
rozsah služebnosti inženýrské sítě;

b) geometrický plán, v němž bude vyznačen rozsah služebnosti, ve čtyřech vyhotoveních;
c) znalecký posudek, jímžje stanovena hodnota příslušné služebnosti inženýrské sítě.

Vyhotovení geometrického plánu pro vyznačení služebnosti inženýrské sítě a znaleckého
posudku na určení hodnoty služebnosti inženýrské sítě zajistí na své náklady budoucí
oprávněný.

Budoucí oprávněný se zavazuje uzavřít před zahájením předmětné stavby s budoucím
povinným nájemní smlouvu, na základě, které si na dobu provádění stavby pronajme části
předmětných pozemků, které bude při realizaci předmětné stavby užívat, a to za nájemné ve
výši 10,- Kč/1 m2 užívané plochy předmětných pozemků za každý den trvání nájmu.
V případě, že budoucí oprávněný tuto nájemní smlouvu neuzavře, má budoucí povinný právo
odstoupit od této smlouvy.

Budoucí povinný se zavazuje uzavřít předloženou smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské
sítě do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy k jejímuuzavření, pokud budou ze strany
budoucího oprávněného splněny všechny výše uvedené podmínky, tzn. bude před zahájením
předmětné stavby uzavřena příslušná nájemní smlouva a nájemné sjednané na základě této
smlouvy bude uhrazeno v plné výši v termínu splatnosti, a dále pokud bude spolu s výzvou
k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě předložen ze strany budoucího
povinného příslušný geometrický plán a znalecký posudek. Předpokládaná délka trasy činí 92
metrů.

2



Připojení objektu U Meteoru 147/6, Praha 8

Čl. III

SMLOUVA
OZŘÍZENÍSLUŽEBNOSTI

evid.č.sml. . ..

Smluvnístrany:

MěstskáčástPraha8
se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČ: 00063797
DIČ: CZ00063797
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
čísloúčtu:
zastoupená:

jakopovinnýna stranějedné
(dálejen„povinný")

a

T-Mobile Czech Republic a.s.
se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
IČ: 64949681
DIČ: CZ64949681
bankovní spojení: PNBParibasS.A., pobočkaČeská republika
číslo účtu:
zastoupená: ze dne25.3.2015
zapsána dne 15. února 1996 v obchodním rejstříkuvedeném soudemv Praze oddíl B,
vložka 3787,

jakooprávněný na straně druhé
(dálejen „oprávněný")

uzavírají ve smyslusmlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě ev. č. MČ
Praha 8 Sml . .. ... .. . na základě úplného konsensu o všech níže uvedených skutečnostech,
v souladu s ustanovením § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějšíchpředpisů(dálejen„ občanský zákoník"), a v souladu s ustanovením § 104 zákona
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějšíchpředpisů(dálejen
„ZEK"), tuto

smlouvu o zřízení
s l u ž e b n o s ti:

Čl. I.
Hlavníměsto Prahaje na základě ust. § 1 zákona ČNR č. 172/1991 Sb., o přechoduněkterých
věcí z majetku České republikydo vlastnictví obcí, ve znění pozdějšíchpředpisů,vlastníkem
pozemkůparc.č. 3704/3 a 3723/7, obav k.ú. Libeň, obec Praha, na LV č. 1711, zapsaných
u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu se sídlem v Praze (dálejen„předmětné
pozemky").

3



Připojení objektu U Meteoru 147/6, Praha 8

MěstskáčástPraha 8 má na základě zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějšíchpředpisů,a vyhlášky hlavního města Prahy č. 55/2000 Sb.HMP,kterou se vydává
Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějšíchpředpisů,svěřeny do správy předmětné
pozemkya vykonává k nimprávaapovinnosti vlastníka.

Čl. II.
Oprávněnému náleží oprávnění zřizovat aprovozovat nadzemní a podzemnívedení veřejné
komunikační sítě podlepříslušnýchustanovení ZEK. Kzajištění této činnosti vybudoval
oprávněný na částipředmětnýchpozemcíchliniovou stavbu - veřejnou komunikační sít'pod
označením „Připojení objektuUMeteoru 14716, Praha8" (dálejen„předmětná stavba'').

Čl. III.
Povinnýzřizuje ve prospěchoprávněného služebnost ve smyslu§ 104 ZEKzakládajícíprávo
vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem zřídit, provozovat,udržovat, opravovat
a modernizovat na části služebných pozemcíchspecifikovaných v čl. I této smlouvy
předmětnoustavbu, v rozsahu vyznačeném Geometrickým plánemč. ... ... vyhotoveným
......... , kterýje nedílnou součástí této smlouvy,včetně právavstupu a vjezdu na tyto pozemky
za účelem prováděníúdržby, oprav, rekonstrukcía modernizace předmětnéstavby.

Oprávněný právo odpovídající služebnosti přijímá a povinnýjakovlastník předmětných
pozemkůjepovinentoto právostrpět.

Oprávněný se v této souvislosti zavazuje dodržovatpři výkonu právaslužebnosti všechny
bezpečnostní, požární, hygienické a další zvláštní právní předpisya české a evropské
technickénormy.

Služebnost zřízená touto smlouvou se sjednává jakooprávnění časověneomezené a zaniká
vpřípadech stanovenýchzákonem.

Čl. IV.
Služebnost dle čl. III této smlouvyse zřizuje za úhradu v celkové výši~ Kč (slovy:~ korun
českých),která bude navýšena o platnousazbu danězpřidanéhodnoty ve výši ....

Tato úhrada byla sjednána ve výši hodnoty služebnosti určené znaleckým posudkem
vyhotoveným znalcem dne a vedeným ve znaleckém deníkupodpoř.
číslem (dále i jen„znalecký posudek"),navýšené o platnousazbu daně
zpřidané hodnoty v zákonné výši.

Oprávněný zaplatí shora stanovenou náhradu za zřízení služebnosti povinnémudo 60 dnůode
dne doručení daňovéhodokladu na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy, který
vystaví povinnýdo 15 dnů ode dne data uskutečnění zdanitelného plnění(DUZP).DUZPje
den doručení vyrozumění o podánínávrhu na vklad služebnosti do katastru nemovitostí.
Daňový doklad bude mít náležitosti dle § 28 a § 29 zákona o DPH a bude doručenna
doručovacíadresu oprávněného uvedenou v záhlaví této smlouvy a bude obsahovat evidenční
číslo této smlouvy a číslosmlouvyTMCZ.

4



~.

/ Připojení objektu U Meteoru 147/6, Praha 8

Čl. V.
Náklady spojené s provozem,údržbou, opravami a rekonstrukcemipředmětnéstavby hradí
oprávněný. Ustanovení§ 104 odst. 17 ZEKtímnení dotčeno.

Případnou škodu, která by vznikla povinnémuv souvislosti s umístěním a provozováním
předmětnéstavby na předmětnýchpozemcích,jepovinenoprávněný nahradit neprodleně
povinnémuna základějeho písemné výzvy apo prokázáníškody.

Případné plánovanéopravy či rekonstrukcepředmětnéstavby a potřebuvstupu či vjezdu
napředmětné pozemkyza účelem zajištění jejíhoprovozuči údržby jeoprávněný povinen
předempísemněohlásit povinnémuna e-mail/tel.: [. . .]. Bez tohoto předchozíhoohlášení je
oprávněný oprávněn vstupovat na tento pozemekpouzeza účelem odstranění havárií, hrozí-li
nebezpečí zprodlení; v tomtopřípadějeoprávněný povinenpísemněoznámit tuto skutečnost
povinnémuve lhůtě následujících třípracovních dnů.

Čl. VI.
Právo odpovídající služebnosti zřizované touto smlouvou vznikne vkladem do katastru
nemovitostí s právnímiúčinky ke dni podánínávrhu na vklad. Návrh na vklad práva na
základě této smlouvydo katastru nemovitostípodá povinnýve lhůtě 30 kalendářních dnů ode
dne, kdy od Odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy obdrží
potvrzeníjehosprávnosti ve smyslu ustanovení § 21 vyhlášky hlavního města Prahy
č. 55/2000 Sb. HMP, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších
piedpisů.Správní poplatekza návrh na zahájení řízenío povolenívkladu právado katastru
nemovitostí uhradí oprávněný. Kolekv hodnotě 2.000 Kčpředá oprávněnýpovinnému současně
s uzavřením této smlouvy.

Čl. VII.
Správní poplatekza návrh na vklad podletéto smlouvy do katastru nemovitostí, náklady
na vyhotovení geometrickéhoplánu specifikovaného v čl. III této smlouvy a znaleckého
posudkuhradí oprávněný.

Povinnýse zavazuje předložitOdboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města
Prahy návrh na vklad práva odpovídajícího služebnosti podletéto smlouvy kpotvrzení jeho
správnosti ve lhůtě 30 kalendářních dnůod uzavření této smlouvy.

Dojde-li ke změně vlastnictví předmětnýchpozemků,bude tato skutečnostpísemněoznámena
oprávněnému, přičemždojde-li k této změně ještěpřed podánímnávrhu na vklad práva
odpovídajícího služebnosti do katastru nemovitostí, zavazuje se povinný,že převedeveškerá
právaapovinnosti z této smlouvy na nového vlastníka předmětnýchpozemků.

Čl. VIII.
Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech originálních stejnopisech. Jednovyhotovení, které je
opatřeno ověřenými podpisy,je určeno pro účely řízenío povolenívkladu do katastru
nemovitostí, dvastejnopisy obdržípovinný ajeden stejnopis obdrží oprávněný.

Tato smlouvanabýváplatnosti a účinnosti dnempodpisuoběma smluvními stranami.

5



Připojení objektu U Meteoru 147/6, Praha 8

Podmiňuje-lizákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkáchúčinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registrusmluv (zákono registrusmluv), ve znění pozdějších
předpisů(dálejako„ZRS"), nabytí účinnosti této smlouvyjejím uveřejněním v registrusmluv
dle ZRS, pak bez ohledu na ostatní smluvní ustanovení nabude tato smlouva účinnosti
nejdříve okamžikem jejíhouveřejnění v registrusmluv dle ZRS.Pokudtuto smlouva podléhá
povinnostiuveřejnit jiv registrusmluv, tak v souladu se ZRS, se povinnýzavazuje, že tuto
smlouvu uveřejní do třiceti (30) dnů ode dne podpisutéto smlouvy oběma smluvními
stranami, přičemž v rámci uveřejnění této smlouvy v registru smluv povinnýzajistí
anonymizaciveškerých osobních údajů v této smlouvě obsažených. Smluvnístranyprohlašují,
že skutečnosti uvedené v této smlouvěnepovažují za obchodní tajemství ve smysluustanovení
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejichužití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkolivdalšíchpodmínek,s výjimkou osobních údajů ve smlouvě obsažených, které budou
předjakýmkolizveřejněním smlouvyanonymizovány.

Vsouvislosti s uzavřením a plněnímtéto smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů
fyzickéosoby jednajícíza druhou smluvní stranu nebo fyzickéosoby zapojené do procesu
plněnítéto smlouvy(dálespolečnějako „ subjektúdajů"), a to pro účely: uzavírání a plnění
smlouvy;vnitřní administrativnípotřeby;ochrana majetku a osob; ochrana právníchnároků;
tvorba statistik a evidencí; plněnízákonných povinností.Právnímidůvodyke zpracováníjsou
oprávněné zájmy (uzavíránía plnění smlouvy, vnitřní administrativnípotřeby,ochrana
majetku a osob, ochrana právníchnároků a tvorba statistik a evidencí) a plněníprávních
povinností(plnění zákonných povinností)správce. Zpracovávanými osobními údaji jsou
identifikační á kontaktní údaje, pracovníči korporátní zařazení a záznamy komunikace.
Vpřípadě přístupudo informačních systémů správce, jsouzpracovávány další údaje, o čemž
bude subjekt údajů poučenv rámcipřidělenípřístupu.Smluvnístrany se zavazují informovat
subjekt údajů (svézaměstnance, pracovníkyatp.) o tom, že jejichúdaje jsoudruhousmluvní
stranou, která je vpozicisprávce, zpracovávány, a to zejména v rozsahučl. 13 a násl.
obecného nařízení o ochraně osobních údajů č. 2016/679.

Obě smluvní strany prohlašují,že si tuto smlouvupředjejímpodpisempřečetly,že byla
uzavřena podlejejichpravéa svobodni vůle, nikoli v tísni nebo zajednostranně nevýhodných
podmínek,což stvrzují svýmiprávoplatnýmipodpisy.

VPraze dne . VPraze dne .

Zapovinného: Za oprávněného:

Přílohy:Geometrickýplán č. . .

6



Připojení objektu U Meteoru 147/6, Praha 8

Čl. IV.
Smluvní strany se dále dohodly, že od této smlouvy může kterákoli z nich odstoupit
v následujících případech:

I a) nedojde-li předmětnou stavbou k dotčení nebo omezení předmětných pozemků,
b) nebude-li realizace předmětné stavby zahájena ve lhůtě 3 let ode dne účinnosti této
smlouvy.

Odstoupením se tato smlouva ruší od samého počátku, přičemž odstoupení je účinné
okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

Čl. v.
Tato smlouva se vyhotovuje v počtu tří originálních stejnopisů. Dvě vyhotovení obdrží
budoucí povinný a jednovyhotovení obdrží budoucí oprávněný.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jako„ZRS"), nabytí účinnosti této smlouvy jejímuveřejněním v registru smluv
dle ZRS, pak bez ohledu na ostatní smluvní ustanovení nabude tato smlouva účinnosti
nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS. Budoucí povinný se
v takovém případě zavazuje, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv do třiceti (30) dnů ode
dne jejíhopodpisu oběma smluvními stranami, přičemž v rámci uveřejnění této smlouvy
v registru smluv budoucí povinný zajistí anonymizaci veškerých osobních údajů v této
smlouvě obsažených. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkolivdalších podmínek, s výjimkou
osobních údajů ve smlouvě obsažených, které budou před jakýmkolizveřejněním smlouvy
anonymizovány.

V souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů
fyzické osoby jednajícíza druhou smluvní stranu nebo fyzické osoby zapojené do procesu
plnění smlouvy (dále společně jako „subjekt údajů"), a to pro účely: uzavírání a plnění
smlouvy; vnitřní administrativní potřeby; ochrana majetku a osob; ochrana právních nároků;
tvorba statistik a evidencí; plnění zákonných povinností. Právními důvody ke zpracování jsou
oprávněné zájmy (uzavírání a plnění smlouvy, vnitřní administrativní potřeby, ochrana
majetku a osob, ochrana právních nároků a tvorba statistik a evidencí) a plnění právních
povinností (plnění zákonných povinností) správce. Zpracovávanými osobními údaji jsou
identifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátní zařazení a záznamy komunikace. V
případě přístupu do informačních systémů správce, jsou zpracovávány další údaje, o čemž
bude subjekt údajů poučen v rámci přidělení přístupu. Smluvní strany se zavazují informovat
subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o tom, že jejichúdaje jsou druhou smluvní
stranou, která je v pozici správce, zpracovávány, a to zejména v rozsahu čl. 13 a násl.
obecného nařízení o ochraně osobních údajů č. 2016/679.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo zajednostranně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými právoplatnými podpisy.

7



Připojení objektu U Meteoru 147/6, Praha 8

Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto
práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran, přičemž budoucí povinný
se zavazuje převést práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy na nového vlastníka
předmětných pozemků.

Nedílnou součástí této smlouvy jsounásledujícípřílohy:

Příloha č. I - Situační nákres
Příloha č. 2 - Pověření

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů,
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8
Datum jednánía číslo usnesení: 24. 8. 2022, č. Usn RMC 0448/2022

V Praze d JJ..~·.?.f!.22 V Praze dne ..{.fff!/.J.

Ondřej Gr Hedvika Čuříková
starosta na základě pověření

Situační nákres:
I·•

}}C.1/J •
I i

..,..o : : I
Ol,J/#!tUp.147/6

I I
I i~ i

) I !!
; II I 1'·.

I I ÍI
I I I'

uI
rr
I
I ?7'

Pozemky parc. č. 3723/7 a 3704/3, oba v k.ú. Libeň

8



~ 7
I

~··Mobile·
, POVĚŘENÍ
,...\,\.,~

t~ íle Czech Republic a.s., se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, IČ 64949681, (dále jen
t") l{a ající prostřednictvím představenstva Společnosti tímtopověř u i e níže uvedeného zaměstnance:

Hedviku Č U A Í K O V O U

aby za ni jednal, zastupoval ji, uzavíral nájemní a jiné smlouvy (zejména smlouvy o zřízení věcného břemene) k zajištěni
nemovitostí pro umístění, výstavbu nadzemních a podzemních komunikačních vedení veřejné komunikační sítě včetně
jejich opěrných nebo vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních vedení a jiných staveb a instalací elektronického
komunikačního zařízeníspolečnosti jakožto podnikatele zajišťujícího veřejnou komunikační síť.

Na základě tohoto pověření je výše uvedený zaměstnanec rovněž oprávněn uzavírat nájemní smlouvy či smlouvy o
výpůjčce k majetku společnosti, který je součástí veřejné komunikační sítě společnosti.

Na základě tohoto pověření je výše uvedený zaměstnanec rovněž oprávněnuzavírat smlouvy, jejichž předmětem je právo
společností užívat vnitřní komunikační vedení čí elektronická komunikační zařízení třetíchosob.

Na základě tohoto pověření je výše uvedený zaměstnanec 'opravněn i k právním úkonům za společnost vůči orgánům
státní správy a samosprávy bez omezení,a tove všech věcech týkajících se umístění, výstavby nadzemních a podzemních
komunikačních vedení veřejné komunikační sítě včetně jejich opěrných nebo vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních
vedení a jiných staveb a instalaci elektronického komunikačního zařízení společnosti. Dále je rovněž oprávněn k uzavírání
smluv a ujednání mezi účastníky trhu s elektřinou.

Na základě tohoto pověření je výše uvedený zaměstnanec rovněž oprávněn uzavírat dohody o narovnání k výše uvedeným
smlouvám.

Pověřený zaměstnanec však není oprávněn majetek společnosti převádět či zatěžovat právy třetích osob.

V takto vymezeném rozsahu jedná pověřený zaměstnanec po dobu pracovního poměru ve společnosti samostatně.
Zaměstnanec není oprávněnzmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala za společnost.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě či otisku razítka připojí
pověřený zaměstnanec svůj podpis.

Společnost výslovně prohlašuje a zmocněnec bere na vědomí, že jakékoliv jednání zmocněnce, které by bylo v rozporu
s právními předpisy, není v zájmu Společnosti a není ani považováno za jednánív rámci činnostiSpolečnosti.

M Martin Schlieker
předseda představenstva člen představenstva

Toto pověření přijímám:
.

Hedvika Čuříková

SÍDLOSPOLEČNOSTI:
H,lcb1!eCzech Republic a.s
Tomi,;,o•,a 2144/1. 149 00 Praha 4 Czecf Repub11r
1C 649 19 581, DIC. CZ649 49 681
Zaosa. ,\<.IGOR u Městského soi ,du ·1 Pra.m B. 1,8?



Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy: O Jf332 - <92!j2.0/3'

nar. s bydlištěm SRN,
a nar.

s bydlištěm SRN, jejichž
prokázány, přede mnou tuto listinu vlastnoručně podepsali.

V Praze dne 25.3.2015



~EZ
trasa pod vozovkou

nova ůložná trasa
i-MobileCzech Republic,a.s.
Sláv.siť T-MobileCR, a.s. - ___11.ICR-- -"'-.. ·•w ;·"''J'°l'•j,,_
sítě Veolia - pVK, a.s. -

710 sitě a kabelovod CE.TIN a.s. - '

59 sítě Praž. plyn. dislribuce,a.s. - .
sitě PRE distrubice,a.s.- NN

69/20 VNIWN
OPTO
SOK ~EZ

sítě Praž. Teplárenská- trasapodchodnlkem

~-c-r-,-----7r"7"--r-,.--,,-- ---,--- -------c~---~-,,--sítě Vei'ejné osvětleni -
sílě Ministerstvo 1Jnitra ČR-
sitě Dopravní podnik hl.m.Prahy

69/7 sitě Cabel Media,s.r.o. -
sítě Silel,s.r.o.-
sitě SUPTel a.s. -
sítě České Radiokomunikace,a.s. -
sítě Telco Pro ěervices. a.s. -
sítě T-MobileCzech Republic,a.s. -

- _16~9LL1L...--- sítě NETPROSYS,s.r.o. -
sítě CentroNet,a.s.-
sitě VodafoneCR.a.s. - ~EZ
sítě Telia Sonera lnt. Car., a.s. - trasavevolnf!mterenu
sítě ČD Telematika,a.s. -

HOROVO NÁMĚSTÍ sitě GasNet, s.r.o. -
sítě TSK i'idící systémy -
sitě OPTILINE•
sitě NET4GAS•

4 ~l
.9.1.._ 2697 r--

3704/3 ~

!UL
o ?

r Qd_

oI _ 49/2
objekt čp.147/6 2716/3

u"
~ l
C
~

~o " k
...J
lil:
wz
N

""" 2717

ls- / 2718

I /_J
INVESTOR:

~ ..~ PROJEKTING
T-Mobile Czech Republic a.s. Projekting, s.r.o,
Tomlčkov11l14-4J1,Praha4-14800 l(onfvova2660/141,Praha 3-13000
1(; 64949681,0IČ;C264949681 IČ:24707066,DIČ:CZ24707066,E-m:1ll:lnlo@p10Jel<l ng.,;i
reglstfovaná u PMslskfho soudu v P111u Oddll B, vlo!lul 37B7 reglstrovanO u Městského soudu v Proze OddllC, vlo!ka 167653

7 SCHVÁLIL Martin Marek FORMÁT A2

ZPRACOVAL Martin Marek M~ŘiTKO 1:500

ZAKÁZKOVĚ čiSLO 2925/2022 STUPEŇ proůzemnlrizenl

ZAK. Č. OBJEDNATELE PP150985 DATUM duben2022

NÁZEV AKCE MlSTO STAVBY Praha 8. Libeň

Připojení objektu PARÉ
43 42

39 u Meteoru 147/6, Praha 8
V'YKRES
čiSLO

\ NAzEV\IYKRESU Situace úložné trasy 1


